On. oficiu protopopesc ort. rom. din Lipova în
terminul concursual.

Cei din altă dieceză au să dovedească că po
șed binecuvântarea P. S. Sale Dlui Episcop diecezan
spre a putea recurge.

Șiștaroveț, din ședința Comitetului parohial ort.
român, ținută la 3/16 August 1923.

Comitetul parohial.
In conțelegere cu: Fabriciu Mănuila, protopop.

2-3

Dela o adunare a partidului național. Duminecă, în
26 Oct. a. c. s’a ținut la Blaj o mare adunare publică
a partidului național român. Intre alți oratori, a luat
cuvântul și dl Dr. 1.